THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số của

cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2023-2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS

Thực hiện các nội dung tại Kế hoạch số 15/KH-PGDĐT ngày 02/5/2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các cơ sở giáo dục phổ thông thuộc quận Kiến An năm học 2023-2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành lập đoàn kiểm tra đánh giá mức độ chuyển

đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2023-2024.

1. Nội dung: Đề nghị các trường chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, minh chứng phục

vụ kiểm tra (theo Bộ chỉ số tại Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày

30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

2. Thành phần đoàn kiểm tra: Theo Quyết định số 37/QĐ-PGDĐT

ngày 30/5/2024 thành lập Đoàn đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số của các cơ

sở giáo dục phổ thông thuộc quận Kiến An.

3. Hình thức kiểm tra: Các trường kiểm tra chéo có sự giám sát của

Phòng GD&ĐT.

4. Thời gian và địa điểm kiểm tra:

* Từ 08h00, ngày 07/6/2024: Kiểm tra các trường TH, THCS trên địa

bàn phường Lãm Hà, Đồng Hoà, Quán Trữ, Bắc Sơn, Nam Hà.

Địa điểm kiểm tra: Trường THCS Nam Hà.

* Từ 14h00, ngày 07/6/2024: Kiểm tra các trường TH, THCS trên địa

bàn phường Ngọc Sơn, Trần Thành Ngọ, Văn Đẩu, Tràng Minh, Phù Liễn.

Địa điểm kiểm tra: Trường THCS Trần Phú.

Lưu ý:

- Các trường mang đầy đủ hồ sơ, minh chứng đến địa điểm kiểm tra;

- Các trường THCS Nam Hà, Trần Phú chuẩn bị cơ sở vật chất để Đoàn

kiểm tra thực hiện nhiệm vụ.

UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /TB-PGDĐT                                   Kiến An, ngày     tháng 6 năm 2024

2

Nhận được Thông báo này đề nghị Hiệu trưởng các trường chỉ đạo chuẩn

bị các hồ sơ, minh chứng liên quan đến nội dung kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT HP;

- UBND quận;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đức Thiện

		2024-06-05T07:53:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Thiện <doducthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T08:06:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T08:06:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T08:06:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!